0

73 ＣＰ4/467  備え置き期限 令和 6 年 3 月 31 日まで

２０２３年３月

お客さま各位

「仕送り応援サービス」取扱終了のお知らせ

 平素は、島田掛川信用金庫をご利用いただきまして誠にありがとうございます。

 当金庫では、２０２３年３月３１日をもちまして「仕送り応援サービス」の取扱いを終了

させていただくことといたしました。

 つきましては、「仕送り応援サービス」の取扱いは以下のとおりとなりますので、何卒ご

理解いただきますようお願い申し上げます。

記

１．対象サービス

  仕送り応援サービス

２．取扱終了日

２０２３年３月３１日

３．ご契約中のお客さま

現在、当該サービスをご契約中のお客さまにおかれましては、契約期間満了まで引き続

きご利用いただけます。

以上